
Da: "Castenetto Ivan" <Ivan.Castenetto@Regione.Emilia-Romagna.it> 
A: "Berghenti, Matteo" <MBerghenti@ao.pr.it>, "paolo bottazzi" <paolo.bottazzi@ausl.re.it>, 
"Garagnani Massimo" <m.garagnani@ausl.mo.it>, "Elisabetta Sanvito" <sanvito@ausl.bologna.it>, 
"Paride Lambertini" <paride.lambertini@aosp.bo.it>, "Chiarini Cristian" 
<c.chiarini@ausl.imola.bo.it>, "Pirini Giampiero" <g.pirini@ospfe.it> 
Cc: "Miserendino Gandolfo" <Gandolfo.Miserendino@regione.emilia-romagna.it>, "Campagna 
Anselmo" <Anselmo.Campagna@Regione.Emilia-Romagna.it>, "Pastori Antonio" 
<Antonio.Pastori@Regione.Emilia-Romagna.it>, "Orietta Versari, U.O. Acquisti Aziendali e 
Coord. AVR" <orietta.versari@auslromagna.it>, "Letizia Belli, U.O. Acquisti aziendali e 
coordinamento avr" <letizia.belli@auslromagna.it>, "S. Sanniti, Ag. Manutenzioni" 
<stefano.sanniti@auslromagna.it>, "Cavicchi Renata" <Renata.Cavicchi@regione.emilia-
romagna.it>, "Marchetti Camilla" <Camilla.Marchetti@Regione.Emilia-Romagna.it> 
Inviato: Venerdì, 17 aprile 2020 20:31:35 
Oggetto: R: ORDINE LETTI DITTA HILL ROM 
 

Gent.mi, 

di seguito la distribuzione di 100 letti Hill-Rom ordinati da convenzione Intercent-ER. 

Per far fronte all’emergenza coronavirus, la ditta consegnerà in via provvisoria 50 letti modello 
HR900 e Acella la prossima settimana e 50 letti nella settimana del 11 Maggio, per poi sostituirli 
senza oneri aggiuntivi con i letti da terapia intensiva ordinati nei mesi di Luglio e Agosto 2020. 

Anticipo che sono stati ordinati anche 13 letti da terapia intensiva Malvestio da convenzione 
Intercent-ER, che potranno essere distribuiti a partire dal 25 Maggio. 

A disposizione per ulteriori, un saluto 

Ivan 

  

AS Denominazione 
Distribuzione 

sett20/4 
Distribuzione 

sett11/5 
Referente preavviso consegna 

102 Ausl Parma 
 

10 Pamela Calarco 339 6860553 
902 Aosp Parma 10 

 
Stefano Fotia 3357920514 

103 
Ausl Reggio 

Emilia  
15 Paolo Bottazzi 3496026181 

904 Aosp Modena 18 
 

Sonia Cecoli 3357857462 
105 Ausl Bologna 

 
13 Massimo Orsoni 3383119732 

908 Aosp Bologna 10 
 

Gianluca Bandini 3484040392, 
Marco Reti 3346598449 

106 Ausl Imola 
 

8 
Cristian Chiarini 3316073660, 

Giuseppe Camaggi 3484550013 
109 Ausl Ferrara 

 
4 Giampiero Pirini 3357559193 

114 Ausl Romagna 12     
TOTALI 
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